МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ  И  НАУКИ  РЕСПУБЛИКИ  ДАГЕСТАН
ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТА

"ДАХАДАЕВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ТЛЯРАТИНСКОГО РАЙОНА"
_       ____________

_______________________________________
368062,РД, Бабаюртовский район, п/о Туршунай, СПК «М.Дахадаева» Тляратинского района. daxadaeva1@ yandex.ru 89289812312

ПРИКАЗ
«20» марта 2020 года                                                                                                 № 7

О создании штаба по противодействию распространения коронавирусной
инфекции

В соответствии с Указом Главы Республики Дагестан № 17 от 18 марта
2020  г.  «О  введении  режима  повышенной  готовности»  и  в  целях
предупреждения  распространения  новой  коронавирусной  инфекции  (2019-
nCoV) в образовательных организациях Республики Дагестан всех уровней) в образовательных организациях Республики Дагестан всех уровней
образования,  в  соответствии  с  Приказом  № 753-05/20  от  18  марта  2020г.
Министерства образования и науки, с Приказом №41 от 19.03.2020г ГКУ РД
«ЦОДОУ ЗоЖ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Штаб по противодействию распространения коронавирусной
инфекции  в  ГКОУ  РД  «Дахадаевская  ООШ  Тляратинского  района»
(далее – Штаб).

2. Утвердить Положение о Штабе (приложение № 1).

3. Утвердить состав Штаба (приложение № 2).

4. Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  возложить  на
заместителя директора по УВР Ахмедова М.А.

Приложение: на 4 л. в 1 экз.

Директор                                             Н.Р.  Курамагомедова

http://www.dagminobr.ru/storage/files/2020/prikaz/priloj_753.doc